
Datasheet

DIGITUS 24 portlu Hızlı Ethernet PoE ağ anahtarı, 19
inç, yönetilmeyen, 2+1 uplink portu, RJ45 + SFP, 240 W,
af/at
DN-95356
EAN 4016032485049

24 bağlantı 10/100 Mbps PoE 24x10/100Mbps PoE RJ45 bağlantı
noktaları, 1 xGE RJ45, 1xSFP

DN-95356 PoE anahtarı, 24 bağlantı noktalı 10/100Mbps PoE + 1G
Combo +1GE PoE anahtarıdır.
PoE bağlantı noktaları, IEEE802.3af/at
uyumlu Güçlendirilmiş Cihazları (PD) otomatik olarak algılayabilir ve
bunlara güç sağlayabilir.
Aynı kablo üzerinden güç ve veri iletimi, ağınızı
elektrik hatlarının veya elektrik prizlerinin olmadığı yerlere kadar
genişletebilir,
AP'ler, IP kameralar veya IP telefonlar vb. gibi cihazları
kurabileceğiniz yer.
PoE anahtarı, ofis veya departman ağlarında raf
kurulumu için 11 inç metal form faktörü ile basit, uygun maliyetli ve
engellemeyen kablo hızı performansı sağlar.

Anahtar fonksiyon: VLAN & CCTV & PD-Alive

• 24*10/100Mbps PoE RJ45 bağlantıları
• 1*10/100/1000Mbps Kombi-Anschlüsse
• 1*10/100/1000Mbps RJ45-Anschlüsse
• IEEE802.3af/at Ethernet Üzerinden Güç ile uyumludur
• Her PoE portu için 32W'a kadar PoE gücünü destekler
• Güç kaynağı ünitesinin otomatik olarak algılanması
• 100m'ye kadar uzaktan güç ve veri beslemesi
• Full-duplex çalışma için akış kontrolü ve half-duplex çalışma için

geri basınç
• VLAN ve CCTV işlevini destekler
• 16K MAC adresi, otomatik adres öğrenme ve adres yaşlandırma
• Enerji tasarruflu Ethernet (EEE) işlevi EEE802.3az'ı destekler

• PD Alive işlevini destekler
• Standart: IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3z,

IEEE802.3x, IEEE802.3af, IEEE802.3at
• Arayüz: 24*10/100Mbps RJ45 bağlantı, 1*10/100/1000Mbps

combo bağlantı 1*10/100/1000Mbps RJ45 bağlantı
• Ağ ortamı: 10BASE-T: Kategori 3, 4, 5 UTP kablosu (≤100m),

100BASE-TX: Kategori 5, 5e UTP kablosu (≤100m), 1000BASE-T:
Kategori 5e, 6 UTP kablosu (≤100m), 1000BASE-X: SMF, MMF

• LED: PWR, PoE, LINK/ACT, PoE Maks
• Anahtar işlev: VLAN ve CCTV
• MAC adres tablosu: 16K, otomatik öğrenme, otomatik yaşlanma
• Aktarım modu: Kaydet ve ilet
• Maksimum paket uzunluğu: 16K
• Anahtarlama kapasitesi: 8.8G
• Paket iletim hızı: 6,5 Mpps
• Paket tamponu: 4M bit
• Boyutlar (L*W*H): 280*180*44mm
• PoE bütçesi: 225W
• Güç kaynağı: 240W
• Raf kurulumu: Evet
• Endüstriyel kullanım: no

Package contents

• 24 port PoE anahtarı
• Güç kablosu
• Hızlı başlangıç kılavuzu

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 5 12.38 26.00 38.30 42.60 42,421.10

Packaging Unit Inside 1 2.48 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 2.48 8.00 23.00 37.00 6,808.00

Net single without Packaging 1 1.85 4.40 18.00 28.00 0.00
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